单位）企业生产的产品

（填是/否）

备注

1
小动物活体成

像系统
SII/KINO

Spectral Instruments

lmaging
套 1 1499600 1499600 否 无

2
激光散斑血流

成像系统

迅微光电/

SIM BFI -ZOOM Pro
武汉迅微光电技术有限公司 套 1 449000 449000 是 无

3
运动心肺功能

测试系统

贝兰博

/AniRes2005(V5.2)
北京贝兰博科技有限公司 套 1 601000 601000 是 无

合计：2549600.00 元 大写：贰佰伍拾肆万玖仟陆佰元整

说明：1.货物分项必须与采购需求表中货物分项一致。

投 标 人： 河南开荣启元商贸有限公司 （盖章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

2025 年 12 月 18 日